

LABJ Consulting ApS

Lynggårdsvej 28F, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 20 03 14 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Bjarne Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LABJ Consulting ApS Lynggårdsvej 28F 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 20 03 14 09
	Stiftet: 1. maj 1997
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Olsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ
Associeret virksomhed	Motel X A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, administrations-, konsulent-, finansierings- og investeringsvirksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 499.548 kr. mod 224.908 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 465.320 kr. mod 314.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets investering i Motel X A/S forventes fortsat at give overskud for det kommende år, hvor det forventes at give gode afkast til selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	499.548	224.908
1 Personaleomkostninger	-568.844	-501.263
Driftsresultat	-69.296	-276.355
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	500.636	519.223
Andre finansielle indtægter	26.980	26.855
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.201	-12.435
Resultat før skat	456.119	257.288
Skat af årets resultat	9.201	57.436
Årets resultat	465.320	314.724
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	500.636	519.223
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-148.316	-315.099
Disponeret i alt	465.320	314.724

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.039.781	1.795.795
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	810.749	533.219
Andre tilgodehavender	75.600	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.926.130</u>	<u>2.419.014</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.926.130</u>	<u>2.419.014</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	84.368	75.167
Tilgodehavende selskabsskat	150.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>234.368</u>	<u>75.167</u>
Likvide beholdninger	<u>280.241</u>	<u>499.540</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>514.609</u>	<u>574.707</u>
Aktiver i alt	<u>3.440.739</u>	<u>2.993.721</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.789.781	1.545.795
Overført resultat	1.168.970	1.060.637
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	3.196.751	2.842.032
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.685	50.701
Anden gæld	212.803	88.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.988	151.689
Gældsforpligtelser i alt	243.988	151.689
Passiver i alt	3.440.739	2.993.721

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.545.795	1.060.636	110.600	2.842.031
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	500.636	-148.316	113.000	465.320
Udloddet udbytte	0	-256.650	0	0	-256.650
Udloddet udbytte	0	0	256.650	0	256.650
	125.000	1.789.781	1.168.970	113.000	3.196.751

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	525.864	458.364
Pensioner	37.500	37.500
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.072</u>	<u>1.991</u>
	<u>568.844</u>	<u>501.263</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.201</u>	<u>12.435</u>
	<u>2.201</u>	<u>12.435</u>
